[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от « 25 » июля 2018 года                                                                            №  3
О проведении публичных слушаний

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района, со ст.31 и 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением « О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании г.п.Зеленоборский», утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский № 433 от 29.11.2013, по инициативе администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района
Постановляю:
1. Назначить публичные слушания с участием населения городского поселения Зеленоборский по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Зеленоборский, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 27.12.2017 г. № 355.
2. Возложить обязанности по подготовке и проведению публичных слушаний на комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки городского поселения Зеленоборский.
3. Определить:

Место проведение – кабинет главы муниципального образования, здание администрации городского поселения Зеленоборский, 2 этаж.

Дата и время проведения слушаний –25 сентября 2018 года в 16-00 час.

Адрес, по которому могут быть представлены предложения и замечания по обсуждаемому проекту, заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления -: поселок Зеленоборский, улица Мира, дом 1в , 2 этаж, Совет депутатов городского поселения Зеленоборский ( в будние дни – с 9.00 до 17.00), телефон (81533) 65986.
4. Срок подачи предложений и замечаний, заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 16.00 часов 24  сентября  2018 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте городского поселения Зеленоборский http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .
        Глава муниципального образования                                                   И.Н.Самарина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(проект)

От

№

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Зеленоборский, утвержденные Решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 27.12.2017 № 355
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Зеленоборский, с учетом результатов публичных слушаний, Совет депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района решил:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения Зеленоборский, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 27.12.2017 № 355 :

1.1.В части дополнения условно разрешенного использования зоны застройки малоэтажными жилыми домами (Ж-2) – садоводство.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на главу администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района http://zelenoborskiy.ucoz.ru/.

Глава муниципального образования                                                   И.Н.Самарина